[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12 октября    2017 года            с. Старокульшарипово                         № 31-п

Об утверждении списка отдельных категорий граждан, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

     В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 г. №1853/389 – IV – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан, руководствуясь Уставом  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет постановляет:

1. Утвердить список   отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  согласно приложению.

2. Постановление  вступает в силу после его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              Р.Н.Хафизов

Разослано: в дело, администрации района,  прокурору района, жилищной комиссии Старокульшариповского сельсовета

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации № 31-п от 12.10.2017 года

Список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма ( в соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 г. №1853/389 – IV – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»                                       (кроме детей – сирот, молодых семей))

по муниципальному образованию  Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

на 12.10.2017г
	№

очередности
	Фамилия,имя,отчество
	Фамилия, имя, отчество
	Число,месяц,

год рождения
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет
	Основания постановки на учет

	1
	Абсалямов Салават Рифович
	5 человек

1.Абсалямов Салават Рифович
2.Абсалямова Гузель  Рамилевна

3.Абсалямова Элина Салаватовна

4.Абсалямова Зарина Салаватовна

5.Абсалямов Ринарт Салаватович
	03.06.1978

15.12.1978

26.06.2000

09.02.2009

12.08.2011
	 Многодетная семья, имеющая  трёх и более детей
	с.Старокуль-шарипово

ул.Главная, д 101
	28.09.2011г

	Отсутствие  собственно-го жилья